alle esigenze dell’attività di ricerca concernente il progetto e/o della struttura che bandisce la borsa di 
ricerca. 

§ Durata della borsa di ricerca 

2 (due) mesi, con decorrenza prevista entro aprile 2026. 

§ Importo 

L’importo della borsa è pari a euro 3.686,64 (euro tremilaseicentottantasei/64), lordo percipiente e 
sarà soggetto a tassazione in base alla normativa vigente ed erogato in un’unica soluzione alla 
conclusione dell’incarico, previa attestazione di regolare esecuzione dell’attività. Tale importo è da 
ritenersi comprensivo di ogni eventuale costo legato all’espletamento dell’attività di ricerca prevista dal